
 
 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

20.01.2026   м. Вінниця           № 31 

 

Про визначення посадової особи, відповідальної 

за організацію та координацію здійснення заходів 

з підвищення захищеності виробничих  

потужностей резидентів Дефенс Сіті 

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про національну безпеку 

України», пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня      

2025 року № 1746 «Про затвердження Порядку здійснення релокації та заходів 

з підвищення захищеності виробничих потужностей резидентів Дефенс Сіті», 

враховуючи лист Міністерства оборони України від 13 січня 2026 року            

№ 220/643, з метою забезпечення координації та взаємодії між резидентами 

Дефенс Сіті, органами місцевого самоврядування та іншими заінтересованими 

суб’єктами  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити Ігоря Цехановського, директора Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку обласної військової адміністрації, 

відповідальною особою за організацію та координацію здійснення заходів, 

передбачених Порядком здійснення релокації та заходів з підвищення 

захищеності виробничих потужностей резидентів Дефенс Сіті, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2025 року № 1746 .  
 

2. Відповідальній особі, визначеній пунктом 1 цього наказу, забезпечити 

координацію діяльності органів місцевого самоврядування, місцевих органів 

виконавчої влади та інших заінтересованих суб’єктів, що пов’язана із 

здійсненням релокації резидентів Дефенс Сіті та заходів з підвищення 

захищеності їх виробничих потужностей, проводити та подавати Міністерству 

оборони України моніторинг стану здійснення заходів, передбачених 

Порядком.  
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                            Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


